
UCHWAŁA NR XVII/124/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 

Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                          

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 

złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Miasta i Gminy Mordy,                           

w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgorzu”. 

 

§ 2. 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2026-2030. 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z wpływów z podatku od nieruchomości. 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki 

długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                     

w Warszawie. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilgorzu. 

W/w zadanie zaplanowano do realizacji w 2025 roku, gdzie częściowym źródłem finansowania 

jest pożyczka z WFOŚiGW  w kwocie 600 000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


